
 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

за 

изпълнен договор № 2/01.12.2015 г., 

сключен след проведена обществена поръчка по реда на 

Глава „осма“ а от ЗОП, с предмет: 

„Доставка на лек автомобил за нуждите  

на Апелативен съд Пловдив“ 

 

Изпълнител: 

„ТОЙОТА ТИКСИМ“ ЕООД клон 

Пловдив, ЕИК 1120480000015 

Стойност на договора: 34 590,00 лева без вкл. ДДС 

Изплатена сума по договора: 34 590,00 лева без вкл. ДДС 

Дата на приключване/прекратяване 

на договора: 

чл. 3, ал. 3 от договора  

02.12.2015 г. 

Основание за 

приключване/прекратяване на 

договора: 

чл. 10, ал. 3 от договора 

 


